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Romerike krets 
Årsberetning for 2025  

1 Kretsstyrets sammensetning 

Kretsstyret har bestått av: 

Leder: Monica Melgård 

Medlemmer: Andre Berven, Lise Noreen Mills, Ole-Kristian Ringnes, Annette Rygg 

Varamedlemmer: Ishak Skjæraasen Khan, Ragnhild Martinsen 

2 Årsmøtet 2025 

Årsmøtet ble avholdt 20. mars 2025 hos Advokatfirmaet Halvorsen & co AS med middagsservering 

og sosialisering. Det ble avholdt kurs «Advokatansvar» i regi av Per-Oddvar Pallum fra Gjensidige.  

 

Årsregnskap og årsberetning for 2024 ble gjennomgått.  

3 Årsregnskapet 

Kretsen har de senere årene hatt en positiv beholdning i regnskapet og styret har fokus på å bruke 

midlene aktivt for å gi medlemmene nytte og glede med arrangementer i regi av krets- og YA-styret. 

Etter klare signaler fra Advokatforeningen sentralt skal man ha siktemål om å drifte regnskapet mot 

null hvert år. Det er i 2025 brukt mer midler på sosiale arrangementer i forbindelse med kurs og 

lavere egenandel til medlemmene, og det vil satses mer på arrangementer fremover. 

Regnskapet viser et forventet driftsunderskudd på kr 77 725,-.  Vi har fremdeles en positiv 

beholdning med kr 306 436,-, se vedlagte årsregnskap.  

4 Kretsens medlemmer 

Vi har økt medlemsmassen til siden i fjor, og er nå 206 medlemmer. Det gir oss 2 representanter til 

Advokatforeningens Representantskap. Av disse er det 171 advokater, og 35 fullmektiger. 88 av 

disse er under 40 år og det like mange mannlige som kvinnelige advokater i kretsen.  

Hovedandelen er privatpraktiserende advokater. Det er 19 internadvokater og 13 offentlig ansatte 

advokater.  
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5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Det er gjennomført 4 styremøter i kretsen. Vi har godt oppmøte på styremøtene av alle 

medlemmene, samt observatør fra YA og deltagelse av kretsens representant fra hovedstyret. I 

tillegg avklares en del temaer som spilles inn fortløpende, og alle medlemmene følger opp konkrete 

oppgaver mellom møtene. Det er også god kontakt med Advokatforeningen sentralt.  

 

Det har vært noen høringer i løpet av 2025. Dette sendes i all hovedsak ut til alle kretsens 

medlemmer med oppfordring om å komme med innspill. Dessverre får vi ikke noe bidrag, så 

kretsstyret har utarbeidet alle høringsuttalelser internt. Av høringsuttalelser kan nevnes «Endringer 

i Advokatforeningens vedtekter», «Språkvask for regler for god advokatskikk», «anbefaling for 

internadvokater»,  

 

Kretsstyret har sammen med YA utarbeidet en «velkommen til kretsen-epost» som sendes til alle 

nye medlemmer med informasjon om kretsen og arrangementer med formål om å inkludere flere 

på våre arrangementer.   

 

Krets og YA- styret har hatt fokus på «work-life-balance» og ivaretagelse av advokater som av ulike 

grunner kan trenge litt bistand i hverdagen. Kretsstyret har fulgt dette opp med et eget tiltak som vi 

kaller «kollegastøtte», hvor det er sendt ut en epost med oversikt over aktører som tilbyr ulik hjelp 

til advokater i kretsen. Det tilbys også mulighet for en fortrolig og uforpliktende samtale med ett av 

våre styremedlemmer kan André Berven eller Ragnhild Martinsen dersom du er bekymret for en 

kollega eller selv ønsker å avklare hvilke muligheter for hjelp som finnes.  

 

Det jobbes også med å avklare muligheten for å inngå lokale avtaler med næringslivet her på 

Romerike med rabatter til kretsens medlemmer utover de som medlemmene allerede har via 

advokatforeningen sentralt.  

5.2 Kurs og sosiale aktiviteter for kretsens medlemmer 

Utover kurs på årsmøte, har kretsstyret i samarbeid med YA arrangert kurs i «taushetsplikt i ny 

advokatlov» med Øyvind Precht-Jensen fra Advokatforeningen i forbindelse med sommerfesten.  

5.3 Kretsstyrets øvrige arbeid  

5.3.1 Dialogmøte domstolen 

Det er gjennomført Det årlige dialogmøte med domstolen. Fra kretsstyret møtte Monica Melgård 

og Andre Berven, fra domstolen møtte sorenskriver Odd Magne Gjerde. Tema på møtet var 

saksutviklingen og saksbehandlingstiden, herunder ressurssituasjonen, i domstolen. Videre om 

fokus på U18 sakene. Her er det opprettet arbeidsgruppe med domstolen, politiet og advokater 

hvor både styremedlem Ole-Kristian Ringnes og er representert. Det ble også tematisert utfordring 

med avregning av salær i saker som har lang saksbehandlingstid hos politiet.  
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På dialogmøte med domstolen i 2024 ble det fremmet et ønske å nedsette en arbeidsgruppe med 

fokus på barnelov- og barnevernssakene i kretsen med inspirasjon fra Hordaland krets. Dette 

arbeidet er fulgt opp videre av tingrettsdommer Bonnier Gjerde og Annette Rygg. Tingrettsdommer 

Duna har «permisjons-prosjekt» med fokus på erfaring med barnelovssakene fra både sakkyndige 

og advokater i kretsen. Styremedlem Annette Rygg, hovedstyremedlem Ruth Frøland og advokat 

Per Ove Martinsen bidrar til dette prosjektet.  

5.3.2 Rettspolitisk arbeid 

Kretsleder Monica Melgård og hovedstyremedlem Ruth Frøland var på besøk på Stortinget og 

møtte stortingsrepresentant Tone Trøen, leder for Stortingets helse- og omsorgskomite. Fokus i 

møte var å belyse rettsikkerheten til alvorlig psykisk syke personer og behovet for at disse sikres 

rettshjelp i forbindelse med klage på tvangsvedtak.  

 

Kretsleder Monica Melgård har deltatt i Akershus aksjonskomite for TV-aksjonen og bidro til 

næringsdugnaden i Eidsvoll. Temaet for årets TV-aksjon var Atlas-alliansen som jobber for 

funksjonshemmede i krig og fattigdom.  

5.3.3 Nye domstolslokaler i Lillestrøm 

Anskaffelsesprosessen av nye domstolslokaler i Lillestrøm ble igangsatt våren 2025 og det legges 

opp til innflytting høsten 2028.  Domstoladministrasjonen (DA) er ansvarlig for domstolenes lokaler 

og kontraktspart i avtalen som vil inngås med aktuell utleier. Det er fastsatt et brukerutvalg for å 

ivareta et samarbeid og dialog mellom de profesjonelle brukerne av rettsbygningene for å sikre at 

viktige brukerbehov blir ivaretatt på best mulig måte. Utvalget ledes av sorenskriver Odd Magne 

Gjerde, og kretsen er representert ved advokat Gunhild Lærum.  

5.3.4 Representantskapet 

Advokatforeningens representantskap til det 98. ordinære representantskapsmøte, 8. og 9. mai 

2025. På vegne av kretsen møtte kretsleder Monica Melgård.  

 

I forbindelse med kretsledersamlingen ble det initiert et samarbeid med andre nærliggende kretser 

om kurs, også i utlandet. Både Follo og Østfold krets samt Hedmark krets har solid økonomi og i 

tillegg er det mulig å søke midler sentralt. Kretsstyret følger dette opp.  

5.3.5 Advokatforeningens årstale  

Advokatforeningens årstale ble holdt torsdag 20. november 2025 av leder Siri Teigum. Fokuset var 

de store utfordringene kunstig intelligens skaper for rettsvesenet, og understreket behovet 

for å håndtere disse teknologiske endringene. Talen fremhevet KI sin betydning for fremtidens 

rettssikkerhet, parallelt med at den nye advokatloven som trådte i kraft 1. januar 2025. Kretsleder 

Monica Melgård møtte på vegne av kretsen.  

6 Yngre advokater 

YA har hatt fokus på «work-life balance» og har i den forbindelse sendt ut orientering om arbeidet 

til kretsens største advokatfirmaer. YA har videre hatt løpende samarbeid med kretsstyret. I den 

forbindelse vises det til punktene ovenfor.  
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6.1 Styremøter 

Det er gjennomført fire styremøter i YA. Det har vært godt oppmøte på styremøtene av de fleste av 

medlemmene. I tillegg avklares en del temaer løpende, og medlemmene følger opp konkrete 

oppgaver mellom møtene. Det har også vært løpende kontakt med Advokatforeningen sentralt.  

YA-styret har det siste året opplevd dalende oppslutning på sine arrangement. No show-gebyret YA-

styret innførte har ført til at flere av de påmeldte møter, men det har likevel vært noe problemer 

med å få nok deltakere til flere av arrangementene. Det har vært diskusjoner innad i YA-styret, 

samt med advokatforeningens utvalg for yngre advokater i den forbindelse. Det har også vært 

diskusjoner rundt utsendelse av en undersøkelse til yngre advokater i kretsen. Videre har styret 

blant annet diskutert en henvendelse mottatt fra NRK om metoo i advokatbransjen.  

 

YA har i samråd med kretsstyret utarbeidet en velkomste-post til kretsens nye medlemmer.  

 

YA har videre utarbeidet og sendt en julehilsen til kretsens medlemmer med informasjon om 

aktivitetene som skjer i 2026.  

6.2 Kurs og sosiale aktiviteter for de yngre medlemmene i kretsen 

Utover kurs i samarbeid med kretsstyret på årsmøtet og sommerfesten har YA holdt to kurs om 

prosedyreteknikk for kretsens medlemmer, samt et kurs om mediehåndtering. Videre har YA holdt 

sin årlige høstfest. I tillegg ble det avholdt et rent sosialt arrangement, hvor det var noe laber 

oppslutning.  

6.3 Ya-styrets øvrige arbeid 

YA-styret har i lengre tid holdt kurs på videregående skoler i kretsen om veien frem mot advokat og 

hvordan det er å jobbe som advokat/jurist. I den forbindelse er det avholdt to kurs i løpet av året. 

7 Advokatvakt 

Advokatvakten gjennomføres som tidligere med tilbud en gang i måneden både i Lillestrøm, 

Jessheim og Eidsvoll.  Advokatvakten bemannes av advokater med lokal tilhørighet. Etter beslutning 

på årsmøtet 2024 er antall advokater pr vakt redusert på Lillestrøm. Det har vist seg å være noe 

sårbart når ikke alle som har vakt møter.  

8 Oversikt over hvilke av kretsens medlemmer som har 

tillitsverv i Advokatforeningen 

8.1 Representantskapet og hovedstyret 

Representantskapet kretsleder Monica Melgård, advokatfirmaet Halvorsen & co AS 

Hovedstyret advokat Ruth Nying Frøland, advokatfirmaet Tønset AS 

8.2 Lovutvalg 

Barnevern – advokat Andre Berven, advokatfirmaet Lærum, Lier, Stende & Berven AS 

Asyl- og utlendingsrett – advokat Olga Halvorsen 
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Reindrifts- og samerett – Iris Nathalie Wigelius, advokatfirmaet Nicolaisen ANS 

8.3 Faste utvalg 

Advokatforeningens utvalg for yngre advokater:  

advokat Trine Glorvigen, advokatfirmaet Halvorsen & co 

advokat Jesper Baukop Olsen, Element Logic AS 

 

 

 

 

Lillestrøm 26. mars 2026 

Monica Melgård 

Kretsleder 

 


